
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ – ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

 

 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
Αρκαδίας 37, Περιστέρι, 12132

Τηλ.: 2105745826
www.asda.gr - info@asda.gr

  Αναρτητέο Διαύγεια 

  Περιστέρι: 12/9/2025

   Αρ. Πρωτ.: 3610

  
 
 

  

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ
Της αριθμ. 17ης συνεδρίασης τηςΕκτελεστικής Επιτροπής του ΑΣΔΑ.

Αριθμός απόφασης 69/2025 της Ε.Ε.

Στις 09 Σεπτεμβρίου 2025, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00, στο Περιστέρι, έδρα του ΑΣΔΑ και στην αίθουσα
συνεδριάσεων του Διοικητικού Συμβουλίου, συνήλθε στην 17η συνεδρίασή της η Εκτελεστική Επιτροπή του
Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου κ. Γεώργιου - Σταύρου
Τσίρμπα, που έγκαιρα επιδόθηκε στους ενδιαφερόμενους, όπως ο Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας προβλέπει,
δηλαδή την 05/09/2025

Σύνολο μελών : 3  
Παρόντες : 3 Γεώργιος - Σταύρος Τσίρμπας, Πρόεδρος, Νικόλαος Χουρσαλάς - Αντιπρόεδρος,

Δημήτριος Κουκουβίνος - μέλος
Απόντες : 0 Κανείς
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και προχώρησε η συζήτηση πάνω
στα θέματα της ημερήσιας διάταξης.

Ο Πρόεδρος εισηγείται το 4ο θέμα της Η.Δ. περί: «Συγκρότηση Επιτροπής για την προβολή του ΑΣΔΑ
στην "Ευρωπαϊκή Εβδομάδα Περιφερειών και Πόλεων"» και λέει τα εξής:
Η Ευρωπαϊκή Εβδομάδα Περιφερειών και Πόλεων (European Week of Regions and Cities) είναι η μεγαλύτερη
ετήσια εκδήλωση με έδρα τις Βρυξέλλες, αφιερωμένη στην περιφερειακή και αστική πολιτική. Στόχος της είναινα
προωθήσει τις τοπικές και εδαφικές πτυχές της Πολιτικής Συνοχής. Η 23η διοργάνωση της European Week of
Regions and Cities 2024, θα πραγματοποιηθεί από 13 έως 15 Οκτωβρίου 2025, με θέμα «Διαμορφώνοντας το
Αύριο, Μαζί» (Shaping Tomorrow, Together) και θα προσφέρει ένα ευρύ φάσμα δραστηριοτήτων από
καινοτόμες και διαδραστικές συνεδρίες έως δραστηριότητες δικτύωσης και παραδοσιακά εργαστήρια.
Προκειμένου να προβάλλεται ο ΑΣΔΑ στην Ευρωπαϊκή Εβδομάδα Περιφερειών και Πόλεων που διοργανώνεται
κάθε χρόνο, πρέπει να ορίσουμε μία πενταμελή επιτροπή και για το λόγο αυτό προτείνω: εμένα τον ίδιο,
Πρόεδρο του Δ.Σ. του ΑΣΔΑ, τον Δημήτριο Κουκουβίνο, Μέλος του Δ.Σ. του ΑΣΔΑ, τον Μόσχο Διαμαντόπουλο,
Γενικό Διευθυντή του ΑΣΔΑ, την Ευανθία Μπραΐμη, υπάλληλο του ΑΣΔΑ και τον Δημήτριο Τραϊφόρο, ειδικό
συνεργάτη του Δημάρχου Αγίων Αναργύρων-Καματερού.
Η Ε.Ε. του ΑΣΔΑ αφού έλαβε υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114Α, 08/06/2006) όπως ισχύουν
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α, 07/06/2010) όπως ισχύουν
3.Την υπ' αριθ.06/2025 απόφαση του Δ.Σ. του ΑΣΔΑ περί: "Εκχώρησης αρμοδιοτήτων του Δ.Σ στην Ε.Ε."
(ΑΔΑ:6ΖΘΚΟΡΕΓ-ΛΞΔ)
4.Την υπ' αριθ. 21/2024 απόφαση του Δ.Σ. του ΑΣΔΑ περί: «Ψήφισης του Προϋπολογισμού ΑΣΔΑ οικονομικού
έτους 2025» (ΑΔΑ:P10ΙΟΡΕΓ-ΠΚ0), που επικυρώθηκε με την υπ' αριθ. 89582/30.12.2024 απόφαση του
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής (α.π. ΑΣΔΑ 5084/31.12.2024)
5. Tην με αρ.πρωτ.ΑΣΔΑ 3080/24.07.2025 Πρόσκληση της Γενικής Διεύθυνσης Περιφερειακής και Αστικής
Πολιτικής της Ευρωπαϊκής Επιτροπής
6.Την εισήγηση του Προέδρου και μετά από διαλογική συζήτηση

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ
Συγκροτεί πενταμελή Επιτροπή για την προβολή του ΑΣΔΑ στην ετήσια εκδήλωση με έδρα τις Βρυξέλλες

 

ΑΔΑ: ΛΩΚΓΟΡΕΓ-ΜΗΓ



"Ευρωπαϊκή Εβδομάδα Περιφερειών και Πόλεων (European Week of Regions and Cities) " η οποία θα αποτελείται
από τους Γεώργιο-Σταύρο Τσίρμπα, Πρόεδρο του Δ.Σ. του ΑΣΔΑ, Δήμαρχο Αγίων Αναργύρων-Καματερού,
Δημήτριο Κουκουβίνο, Μέλος του Δ.Σ. του ΑΣΔΑ, Μόσχο Διαμαντόπουλο, Γενικό Διευθυντή του ΑΣΔΑ, Ευανθία
Μπραΐμη, υπάλληλο του ΑΣΔΑ και Δημήτριο Τραϊφόρο, ειδικό συνεργάτη του Δημάρχου Αγίων Αναργύρων-
Καματερού.

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 69/2025 των αποφάσεων της Ε.Ε. του ΑΣΔΑ

Η Εκτελεστική Επιτροπή

Ο Πρόεδρος

 

Γεώργιος - Σταύρος Τσίρμπας

Τα Μέλη

 

Νικόλαος Χουρσαλάς
Δημήτριος Κουκουβίνος

Ακριβές Αντίγραφο

Περιστέρι, 09/09/2025

Ο Πρόεδρος

 

Γεώργιος - Σταύρος Τσίρμπας
Δήμαρχος Αγ.Αναργύρων - Καματερού

  
  

Εσωτερική Διανομή:
::Πρόεδρο Α ΣΔΑ  
κ. Γεώ ργ ιο-Σταύρο Τσίρμπα  

  
DocID: 131371 - MasterDocID: 37307 - Α πόφ αση ΕΕ  -   

ΑΔΑ: ΛΩΚΓΟΡΕΓ-ΜΗΓ


		2025-09-12T20:51:11+0300
	Athens




